Non ergo dat eis signum divinitatis de coelo quod quaerebant, quia propter eorum curiositatem et malitiam videre indigni erant; sed de abyso maris, et profundo inferni, quale Jonas a cetor voratus, sed de abyso mortis liberatus; et accepit et dedit signum videlicet Incarnationis, non divinitatis; passionis, non glorificationis.

Discipulis autem suis signum de coelo dedit, quibus aeternae beatitudinis gloriam, et prius figuraliter in monte transfiguratus, ac postea veraciter coelum sublevatus ostendit. Quia enim Judaei terreni et infimi erant, ideo de terrenis et infinis signum debebant habere. Unde dat eis signum de imo suae passionis et sepulturae dicens; *Sicut {325b} enim fuit Jonas in ventre ceti tribus diebus et tribus noctibus; ita erit filius hominis in corde terrae, tribus diebus et tribus noctibus* per synecdochen, accipiendo scilicet partem sextae feriae et totam diem sabbati, et partem diei Dominicae resurrectionis, pro tribus diebus et noctibus.

Per istos qui quaerebant signum de coelo, signantur curiosi et superbi, qui supra vires coelestia rimantur, et nimis curiose divina scrutantur; de coelo et coelestibus ac secretis divinis disputantes, vel de revelationibus et visionibus praesumentes, omissa via, scilicet praeceptis Domini et consiliis, quibus venitur ad illa, propter quod *opprimuntur a gloria*, quia per hoc aliquando labuntur in erronea documenta, vel quandoque in peccata spiritualia et carnalia, propter quod dicitur eis: *Generatio mala et adultera, etc.*, quia quaerunt quae non sunt scibilia, nec ad fidem vel mores utilia et ideo *non dabitur eis signum nisi signum Jonae Prophetae*, quem deglutivit cetus; et sic deludit et deglutit eos diabolus.

però en special aquests los donà, perquè la sua mort hi passió fon principal hi darrer senyal, per lo qual tots los altres eren, en lo qual cregué Centurió gentil hi los cavallers qui-l guardaven, hi molts del judaych poble; hi de present se damnen tots los qui no-l crehen. 5

No-ls donà senyal del cel, de la divinitat sua, que per la sua malícia hi curiositat eren indignes; mas donàls senyal de la incarnació hi humanitat sua: Jonàs lançat en les fluctuants aygües, clos hi tancat en lo ventre de la balena. 10

Senyal del cel donà a sos dexebles quant davant ells se transfigurà en la montanya. Donà senyal del cel quant los cels se obriren en lo bapisme hi entonà la veu del Pare, hi devallà sobre lo seu cap la coloma. Hi als gentils lo dimarts, après de la gloriosa entrada, donà 15 senyal del cel que tots lo hoïren com la veu del Pare dix: «Yo t'he clarificat hi yo-t clarificaré», que tots stimaren que era tro que del cel devallava. Hi en la sua mort hi passió senyals del cel foren quant se scurí lo sol hi lo món tot fon cubert de tenebres, hi tremolà la 20 terra hi los sepulcres se obriren. Però no volgué lo Senyor donar senyal del cel als qui per supèrbia hi curiositat lo demanaven, ni davant Herodes volgué fer algun senyal ni del cel ni de la terra.